
 

www. l ice o derugg ier i .e du . i t    peo:  ta ps 180 00q @ is tr uz io ne. i t   p ec:  ta ps1 80 00 q@ pe c. is tr uz ione . i t   
Via Crispiano, snc – Tel. 0998854134 (sede centrale) – Via Carducci, 100 – Tel. 0998801600 (sede succursale) – 74016 Massafra (TA) 

COD.  MECC . :  T AP S180 00 Q –  C . F .  9 027 444 073 5 –  CU U :  PK VFG I  

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni 

ordine e grado della Provincia di Taranto 

All’Albo on line - Al sito web del Liceo 

 

Oggetto: Termini di presentazione delle domande di messa a disposizione per         

eventuale stipula di contratti a tempo determinato a.s. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il D.M. n° 131 del 13.06.2007 recante il “ Regolamento per il conferimento  
delle supplenze al personale docente ed educativo; 

 Considerata la possibilità di dover stipulare contratti di lavoro a tempo determinato per      
eventuali supplenze su posti presso questo Liceo; 

DISPONE 

1. Saranno accettate e prese in considerazione le domande di messa a disposizione 

(M.A.D.) per l’a.s. 2023/2024 pervenute a questo Liceo nel periodo compreso fra 

l’1/07/2023 ed il 22/07/2023 ed inviate esclusivamente attraverso ARGO-MAD al  

seguente link  https://mad.portaleargo.it . 

2. Le domande inviate prima dell’ 1/07/2023 dovranno essere nuovamente 

inoltrate entro il 22/07/2023; non verranno prese in considerazione le M.A.D. 

che perverranno in data successiva al 22/07/2023. 

3. La M.A.D. andrà resa in autocertificazione ai sensi del D.P.R. 445/2000 e 

dovrà recare l’indicazione chiara della tipologia di posto (comune, sostegno 

con titolo di specializzazione, classe di concorso) per cui viene offerta la 

disponibilità e vi dovranno  essere allegati: 

a. curriculum vitae in formato europeo; 

b. copia del documento di riconoscimento in corso di validità; 

c. copia del titolo di accesso con votazione e data di conseguimento (per i posti 

 di sostegno); 

d. dichiarazione personale del docente che attesti di non essere già incluso 

in alcuna  graduatoria d’Istituto in ambito nazionale. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                          prof.ssa Elisabetta SCALERA  

                                                                                           Documento firmato digitalmente 
 

 

http://www.liceoderuggieri.edu.it/
mailto:taps18000q@istruzione.it
mailto:taps18000q@pec.istruzione.it
https://mad.portaleargo.it/



		2023-06-06T15:05:45+0200
	Elisabetta Scalera




